DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10

PESO TEORICO PRODUCTO: 5.065 KGS/MT

ANALISIS QUIMICOS:

307020 .0120

SI MEC ACERO,S. A DE C. V. SCNO17

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

11/02/17 13:30:24

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

307020

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA

307020

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

307020  SOF04590

024391 CONTRA 24797 REMISION: 0111356-1
SOLERA 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50
CANTIDAD EMBARCADA 4,010 TONS
EMBARQUE:  ZARAGOZA
LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
$S  %6n $C  %Cu %Mo %81 %N %Cr %V %Mo $Ti %Nb
0200 .0140  .2100  .2500  .0440  .280  .070  .180  .003 1.110  .007  .0020
LIMITE ESFUERZO DUREZA
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/IN2) (%)
60,635 79,569 28
ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION
SOF04591




